PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO DE AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

A Secretária Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos,

Fabiane Barbosa Eleutério, junto com a Comissão de Gestão de Carreiras, no uso

de suas atribuições, torna público a Retificação do cronograma das recomendações

de Nova Avaliação.

Onde se lê a data de 12/12/2025 leia-se “15/12/2025”.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Cajamar, 10 de dezembro de 2025.

Secretária Municipal Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

ANEXO I - PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

ANEXO II - CRONOGRAMA DE RECONSIDERAÇÃO DEFERIDAS COM
RECOMENDAÇÃO DE NOVA AVALIAÇÃO

Local: Secretaria de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos

RE Data Horário Local

10.487 11/12/2025 08:30 Sala 01

10.691 11/12/2025 08:55 Sala 01

11.407 11/12/2025 09:20 Sala 01

13.999 11/12/2025 09:45 Sala 01

16.062 11/12/2025 10:10 Sala 01

14.895 11/12/2025 10:35 Sala 01

14.908 11/12/2025 11:00 Sala 01

14.884 11/12/2025 11:25 Sala 01

14.911 11/12/2025 11:50 Sala 01

12.978 11/12/2025 08:30 Sala 02

14.553 11/12/2025 08:55 Sala 02

13.519 11/12/2025 09:20 Sala 02

12.807 11/12/2025 09:45 Sala 02

13.378 11/12/2025 10:10 Sala 02

13.636 11/12/2025 10:35 Sala 02

16.959 11/12/2025 11:00 Sala 02

17.065 11/12/2025 11:25 Sala 02

15.577 15/12/2025 08:30 Sala 01

15.968 15/12/2025 08:55 Sala 01

16.002 15/12/2025 09:20 Sala 01

16.238 15/12/2025 09:45 Sala 01

16.246 15/12/2025 10:10 Sala 01

16.257 15/12/2025 10:35 Sala 01

17.132 15/12/2025 11:00 Sala 01

17.743 15/12/2025 11:25 Sala 01

10.152 15/12/2025 08:30 Sala 02

18.117 15/12/2025 08:55 Sala 02

11.687 15/12/2025 09:20 Sala 02

14.623 15/12/2025 09:45 Sala 02

18.025 15/12/2025 10:10 Sala 02

18.046 15/12/2025 10:35 Sala 02

18.127 15/12/2025 11:00 Sala 02

18.160 15/12/2025 11:25 Sala 02